РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 07. 2020 г.

                                                                      № 295
О внесении изменений в Программу «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» на 2020 год, утвержденную постановлением № 600 от 18.11.2019 г.

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» на 2020 год, утвержденную постановлением № 600 от 18.11.2019 г., изложив раздел «Перечень мероприятий Программы» в новой редакции (Приложение № 1).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н. Чижов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от 06.07.2020 г. № 295

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский Самарской области» на 2020 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Коммунальные услуги
	2020
	177,00
	Администрация

сельского

поселения

Варламово

	1.1.
	Теплоснабжение

	75,00

	1.2.
	Водоснабжение

	2,000

	1.3.
	Электроэнергия

	40,00

	1.4.
	Поставка и транспортировка газа

	60,000

	2.
	Ремонтные работы
	2020
	48,50

	2.1.
	Ремонтные работы в доме культуры с.Демидовка

	48,50

	3.
	Техническое обслуживание газопроводов, сооружений на них и газового оборудования
	2020
	35,00

	4.
	Периодическая проверка дымоходов котлов и вентиляции котельной
	2020
	3,00

	5.
	Охрана объектов расположенных по адресам:Самарская область, Сызранский район, с.Демидовка,ул.Лесная,д.52Б и  п.Новая Крымза, ул.Центральная, д.11Б.
	2020
	1,50

	ИТОГО

по Программе:

	265,000